[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2021 № 213
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях проведения отчета Главы Батецкого муниципального района перед населением Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в апреле 2021 года районный информационный день по теме «Отчет о деятельности Главы Батецкого муниципального района, деятельности Администрации Батецкого муниципального района и ее структурных подразделений, деятельности по исполнению полномочий Батецкого сельского поселения за 2020 год» (далее-районный информационный день).

2. Утвердить прилагаемый план-график проведения районного информационного дня (далее-план).

3. Комитету организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района совместно с Управлением по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района, Главами Мойкинского, Передольского сельских поселений организовать встречи с населением согласно прилагаемому плану.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  01.04.2021 № 213
ПЛАН-ГРАФИК
проведения районного информационного дня на тему:

«Отчет о деятельности Главы Батецкого муниципального района, деятельности Администрации Батецкого муниципального района и ее структурных подразделений, деятельности по исполнению полномочий Батецкого сельского поселения за 2020 год»

	№
	Дата
	Время
	Место

	1
	6 апреля
	8-00

15-30
	п. Батецкий, РДК

	2
	7 апреля
	08-30

11-00

	д. Григорьево (контора колхоза «Верный путь»)

д. Воронино (библиотека)

	3
	8 апреля
	13-00

15-00

	д. Мойка (сельский дом культуры)

д. Вольная Горка (сельский дом культуры)

	4
	9 апреля
	15-00
	д. Городня (сельский дом культуры)

	5
	14 апреля
	10-00

12-00

14-00
	д. Мелковичи (сельский дом культуры)

д. Косицкое (сельский дом культуры)

д. Новое Овсино (сельский дом культуры)

О проведении районного информационного дня